
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 146158-2014 z dnia 2014-04-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Części zamówienia: Zamawiający zastrzega, że każdy z wykonawców może złożyć ofertę maksymalnie na dwie
części. CZĘŚĆ Nr 1: Wybór 1 osoby do opracowania raportu nt. efektów testowania produktu w Młodzieżowym
Ośrodku...
Termin składania ofert: 2014-05-06

Kielce: Wybór 4 osób do opracowania raportu nt. efektówtestowania

produktu w ramach realizacji projektu pn. PI Wczoraj wykluczenie jutro

zatrudnienie o numerze identyfikacyjnym WND-POKL.01.02.00-00-026/11

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,

Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2. Wsparcie

systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej. Przedmiot

zamówienia został podzielony na 4 części. Postępowanie jest prowadzone

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO o wartości poniżej 207 000E

na podstawie art. 39-46 i art. 5 ust. 1 ustawyPzp.

Numer ogłoszenia: 157468 - 2014; data zamieszczenia: 09.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 146158 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, faks 041 3624899.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wybór 4 osób do opracowania raportu nt.

efektówtestowania produktu w ramach realizacji projektu pn. PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie o numerze

identyfikacyjnym WND-POKL.01.02.00-00-026/11 finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki, Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2. Wsparcie systemowe instytucji pomocy i

integracji społecznej. Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części. Postępowanie jest prowadzone w

trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO o wartości poniżej 207 000E na podstawie art. 39-46 i art. 5 ust. 1

ustawyPzp..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.



II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Części zamówienia: Zamawiający zastrzega, że każdy z wykonawców

może złożyć ofertę maksymalnie na dwie części. CZĘŚĆ Nr 1: Wybór 1 osoby do opracowania raportu nt.

efektów testowania produktu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu Chęcińskim w ramach

realizacji projektu pn. PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie o numerze identyfikacyjnym

WND-POKL.01.02.00-00-026/11 finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I.

Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2. Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej.

CZĘŚĆ Nr 2: Wybór 1 osoby do opracowania raportu nt. efektów testowania produktu w Młodzieżowym Ośrodku

Wychowawczym w Rembowie w ramach realizacji projektu pn. PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie o

numerze identyfikacyjnym WND-POKL.01.02.00-00-026/11 finansowanego w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki, Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2. Wsparcie systemowe instytucji

pomocy i integracji społecznej. CZĘŚĆ Nr 3: Wybór 1 osoby do opracowania raportu nt. efektów testowania

produktu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kielcach, ul. Dobromyśl w ramach realizacji projektu pn.

PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie o numerze identyfikacyjnym WND-POKL.01.02.00-00-026/11

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna,

Działanie 1.2. Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej. CZĘŚĆ Nr 4: Wybór 1 osoby do

opracowania raportu nt. efektów testowania produktu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Zawichoście

w ramach realizacji projektu pn. PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie o numerze identyfikacyjnym

WND-POKL.01.02.00-00-026/11 finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I.

Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2. Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej.

Raport w odniesieniu do każdej części przedmiotu zamówienia ma zwierać minimum: 1)krótką informację o

projekcie, 2)opis etapu testowania produktu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym: a)opis grupy docelowej,

b)rodzaje i organizacja zajęć testujących, c)efekty testowania, d) opinie odbiorców i użytkowników o nowym

modelu. 3)wnioski na temat nowego modelu wejścia wychowanków Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych

na rynek pracy. 4)wersja do wydruku pierwszej części raportu nt. efektów testowania produktu obejmować ma 25

stron maszynopisu zgodnie z ustalonym formatowaniem (który wykonawca otrzyma po podpisaniu umowy),

wzbogaconym dokumentacją fotograficzną...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.31.60.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt pn. PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie o numerze identyfikacyjnym

WND-POKL.01.02.00-00-026/11 finansowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I.

Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2. Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji

społecznej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



Część NR: 1   

Nazwa: CZĘŚĆ Nr 1: Wybór 1 osoby do opracowania raportu nt. efektów testowania produktu w Młodzieżowym

Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu Chęcińskim w ramach realizacji projektu pn. PI Wczoraj wykluczenie jutro

zatrudnienie o numerze identyfikacyjnym WND-POKL.01.02.00-00-026/11 finansowanego w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2. Wsparcie systemowe

instytucji pomocy i integracji społecznej.

Część NR: 2   

Nazwa: Wybór 1 osoby do opracowania raportu nt. efektów testowania produktu w Młodzieżowym Ośrodku

Wychowawczym w Rembowie w ramach realizacji projektu pn. PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie o

numerze identyfikacyjnym WND-POKL.01.02.00-00-026/11 finansowanego w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki, Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2. Wsparcie systemowe instytucji

pomocy i integracji społecznej.

Część NR: 3   

Nazwa: Wybór 1 osoby do opracowania raportu nt. efektów testowania produktu w Młodzieżowym Ośrodku

Wychowawczym w Kielcach, ul. Dobromyśl w ramach realizacji projektu pn. PI Wczoraj wykluczenie jutro

zatrudnienie o numerze identyfikacyjnym WND-POKL.01.02.00-00-026/11 finansowanego w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2. Wsparcie systemowe

instytucji pomocy i integracji społecznej.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marzanna Kostecka -Biskupska, ul. Orzeszkowej 34/17, 25-435 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2500,00

Oferta z najniższą ceną: 2500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Marzanna Kostecka-Biskupska, ul. Orzeszkowej 34/17, 25-435 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2500,00

Oferta z najniższą ceną: 2500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2014.



Część NR: 4   

Nazwa: Wybór 1 osoby do opracowania raportu nt. efektów testowania produktu w Młodzieżowym Ośrodku

Wychowawczym w Zawichoście w ramach realizacji projektu pn. PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie o

numerze identyfikacyjnym WND-POKL.01.02.00-00-026/11 finansowanego w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki, Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2. Wsparcie systemowe instytucji

pomocy i integracji społecznej..

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tomasz Winiarczyk, ul. Wspólna 195 B, 26-001 Wola Kopcowa, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2500,00

Oferta z najniższą ceną: 2500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tomasz Winiarczyk, ul. Wspólna 139 B, 26-001 Wola Kopcowa, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2500,00

Oferta z najniższą ceną: 2500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2500,00

Waluta: PLN.


